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Tdssa listassa ei ole kaikkia kaupallisten eldinkuljetusten kuljettajien ja hoitajien koulutusta jarjestavia tahoja, vaan ne, jotka ovat ilmoittaneet tietonsa Ruokavirastoon ja antaneet luvan
tietojensa julkaisemiseen.

Forteckningen omfattar inte alla instanser som anordnar utbildning fér forare och skotare for kommersiella djurtransporter, utan endast de arrangérer som gett sina uppgifter till
Livsmedelsverket och samtycker till att uppgifterna publiceras.

Koulutuksen jarjestaja: Jos haluat, etta tietosi [0ytyvat tasta listasta, laheta meille tiedot jarjestamastasi koulutuksesta Ruokaviraston kaupalliset eldinkuljetukset -internet-sivulta [6ytyvalla
lomakkeella.

Utbildningsarrangor: Om du vill att dina uppgifter skall finnas med pa listan, skicka oss uppgifterna om den utbildning du anordnar pa den blankett som finns pa Livsmedelsverkets hemsida under
rubriken Djurtransporter i kommersiellt syfte.

Koulutuspaikka ja  Koulutuksen jarjestdja Koulutuksen kohderyhma Yhteystiedot

utbildningensmalgrup Kontaktuppgifter

elainlaji Utbildningsarrangér

utbildningarrangor
ligger och djurart

HEVONEN / HAST

Hameenlinna

Hippolis — hevosalan osaamiskeskus
Opistontie 10 A 2, 32100 Ypaja
http://www.hippolis.fi

Erja Mattila
Puh. 045 111 7754
erja.mattila@hippolis.fi

Hameenlinna

Koulutuskeskus Salpaus
Laurellintie 55, 17320 Asikkala

www.salpaus.fi

Kirsi Ruotsalainen
Puh. 044 708 0500
kirsi.ruotsalainen@salpaus.fi

Hastavelsforbund r.f.
Romsarbyvagen 229, 10300 KARIS
www.hevosjalostusliitot.fi/nylandslan/fi

Helsinki Suomen Ravivalmentajat ry liiton jasenille Antti Karhila
Vermon Ravirata Puh. 050 482 1103
Ravitie 1, 00370 Helsinki toimisto@ravivalmentajat.fi
http://www.ravivalmentajat.fi

Helsingfors Nylands lans Sonja Skogberg

Tel. 0500 630 492
sonja.skogberg@pp?2.inet.fi



http://www.hippolis.fi/
file://///Evira.local/evrusr/Users2/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/H3E9XGKQ/www.salpaus.fi
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http://www.ravivalmentajat.fi/
file://///Evira.local/evrusr/Users2/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/H3E9XGKQ/toimisto@ravivalmentajat.fi
http://www.hevosjalostusliitot.fi/nylandslan/fi
mailto:sonja.skogberg@pp2.inet.fi
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Helsinki,
Hameenlinna,
Kouvola, Tampere
Kouvola

Hyvinkaa

Turku

Turku

Turku

Turku

Turku

ProAgria Etela-Suomi ry

Vanajantie 10 B, 13110 Hameenlinna

Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto ry

Jenni Timlin
Sarkilahdentie 2485
56440 Pohja-Lankila
Hyria koulutus Oy

Uudenmaankatu 249, 05840 Hyvinkaa

www.hyria.fi
Varsinais-Suomen
Hevosjalostusliitto/
Hevosjalostusliitot
Metsamaen ravirata
20380 Turku

Pro- Agria Lansi-Suomi
Itsendisyydenkatu 35 A
28130 Pori
https://lansi-suomi.proagria.fi/
Varsinais-Suomen
Hevosjalostusliitto/
Hevosjalostusliitot
Metsamaen ravirata
20380 Turku

Pro- Agria Lansi-Suomi
Itsendisyydenkatu 35 A
28130 Pori
https://lansi-suomi.proagria.fi/
Peimarin koulutus Oy
Tuorlantie 1

21500 Piikkio

kaikki hevosurheilussa mukana olevat

ensisijaisesti oppilaitoksen
opiskelijoille, satunnaisesti
ulkopuolisille
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Sanna Eklund

Puh. 0500 857 447
sanna.eklund@proagria.fi
Jenni Timlin

Puh. 0400 958 581
jenni.timlin@pp.inet.fi

Marjatta Tuikkanen

Puh. 050 415 3669
marjatta.tuikkanen@hyria.fi
Virpi Ylitalo

Puh. 040 7473 432

Puh. 02-273 0266
virpi.ylitalo@turunhippos.fi

Riitta Pietila
Puh. 050 413 1474
riitta.pietila@proagria.fi

Virpi Ylitalo

Puh. 040 7473 432

Puh. 02-273 0266
virpi.ylitalo@turunhippos.fi

Riitta Pietila
Puh. 050 413 1474
riitta.pietila@proagria.fi

Paula Kohijoki
Puh. 050 410 3328

paula.kohijoki@livia.fiwww.livia.fi
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Pori

Kaarina

Vasa

Vaasa

Vaasa

Tampere

Tampere

Tampere

Satakunnan alueen Hevosjalostusliitto ry
Ravintie 1

28130 Pori

Peimarin koulutus Oy

Tuorlantie 1, 21500 Piikkio

http://www.livia.fi/

Yrkesakademin i Osterbotten/

Svenska Osterbottens férbund for

utbildning och kultur sk.

Kungsgardsvagen 30 A

65380 Vasa

Keski-Pohjanmaan aikuiskoulutus ja ammatti-
opisto / Kaustisen toimipaikka

Raviradantie 36 B

69600 Kaustinen
http://www.kpedu.fi/Koulutus

Pro Agria Eteld-Pohjanmaa

Huhtalantie 2

60220 Seinajoki

Agrohelp Oy

Papinpolku 59

35880 MANTTA

Hameen hevosjalostusliitto ry

Tammelan puistokatu 24 B 28, 33100 TAMPERE
http://www.hevosjalostusliitot.fi/hame ja satakunta/
Ahlmanin koulun saatio

Hallilantie 24 pienryhmat
33820 Tampere

http://www.ahlman.fi/
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Hanna Heinonen

Puh. 044 331 3018 / 040 517 9745
hanna.heinonen@porinravit.fi
Paula Kohijoki

Puh. 050 410 3328
paula.kohijoki@livia.fi

Minttu Liuko

Puh. 050 438 4957
minttu.liuko@yrkesakademin.fi
https://www.yrkesakademin.fi/

Ulla Ojamaki
Puh. 040-808 5172
ulla.ojamaki@kpedu.fi

Milla Alanco

Puh. 040 706 0558
milla.anco@proagria.fi

Toini Immonen

Puh. 0400 999 384
toini.immonen@jao.fi

Anu Kantala

Puh. 03-222 9685 tai 0400 454 840
hameen.hevosjalostus@kolumbus.fi
Anu Tuomola

Puh. 040 838 5004
anu.tuomola@ahlman.fi
kouluttajana Maarit A&ril3

Puh. 040 527 9003
maarit.aarila@elisanet.fi



mailto:hanna.heinonen@porinravit.fi
http://www.livia.fi/
mailto:minttu.liuko@yrkesakademin.fi
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mailto:hameen.hevosjalostus@kolumbus.fi
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Jyvaskyla Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto Paivi Kaihlajarvi
Uuraistentie 240 Puh. 040 487 9220
43130 Tarvaala paivi.kaihlajarvi@poke.fi
www.poke.fi
Eteld-Pohjanmaan Hevosjalostusliitto ry / Pertti Immonen
Seinajoki Seindjoen Ravikeskus toiminnanjohtaja
Ravitie 9 Puh. 06 4289 200
60120 Seinajoki pertti.immonen@seinajoenravit.net
www.seinajoenravikeskus.fi
Seinajoki Seindjoen koulutuskuntayhtyma Sedu hevonen, nauta ja lammas Virpi Norja
IlImajoentie 525 puh. 040 830 2376
60800 IImajoki virpi.norja@sedu.fi
https://www.sedu.fi/fi/Hakijalle/Ammattialat/Maatalous-
ja-metsa
Pro-Agria Eteld-Savo Sari Heltela
Mikkeli PL 28 Lammastuotannon erityisasiantuntija
51901 JUVA Puh. 040 593 7528
sari.heltela@proagria.fi
Mikkeli Eteld-Savon ammattiopisto, Luonnovara-ala Tuula Romppanen
Metsakouluntie 10 Puh. 044 711 5801
50800 Mikkeli tuula.romppanen@esedu.fi
Pohjois-Savon Hannu Ala-Korpi
Kuopio Hevosjalostusliitto ry Puh. 017-264 8130 tai
Suorsalo Puh. 044-0375363
70420 KUOPIO hannu.ala-korpi@kuopionravirata.fi
www.hevosjalostusliitot.fi/pohjoissavo/
Savon koulutuskuntayhtyma Savon ammatti- ja Kauko Pdivaniemi
Kuopio aikuisopisto Puh. 044-7853824

Hietapohjantie 926
73460 Muuruvesi www.sakky.fi

kauko.paivaniemi@sakky.fi



mailto:paivi.kaihlajarvi@poke.fi
http://www.poke.fi/
http://www.seinajoenravikeskus.fi/
https://www.sedu.fi/fi/Hakijalle/Ammattialat/Maatalous-ja-metsa
https://www.sedu.fi/fi/Hakijalle/Ammattialat/Maatalous-ja-metsa
mailto:sari.heltela@proagria.fi
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Kuopio

Joensuu

Oulu

Oulu

Oulu

Kajaani

Rovaniemi

Rovaniemi

Yla-Savon koulutuskuntayhtyma

Yla-Savon ammattiopisto
Hingunniementie 98
74700 Kiuruvesi

http://www.ysao.fi/Suomeksi

Pohjois-Karjalan ammattiopisto

Savikontie 13

82500 Kitee

Kainuun ammattiopisto
Kirkkoahontie 115
87910 Kajaani

http://www.kao.fi/luonnonvara-ala

Pro Agria Ry

(Kauppurienkatu 23) PL 106

90101 Oulu

Raahen koulutuskuntayhtyma/

Ruukin maaseutuopisto
Sammalkankaantie 280
92400 Ruukki

Edukai Oy

Opintie 3

87100 Kajaani
https://www.edukai.fi/
Ravirinki ry
Ravitallikuja 2

96100 ROVANIEMI
Kemijoen ratsu & ravitalli
Rovaniementie 1123
95215 Térma

Verkkokoulutus
hevonen, nauta,
sika, vuohi, lammas
ja siipikarja

16.6.2020

Tuovi Huttunen
Puh. 0400-793 135
tuovi.huttunen@ysao.fi

Kari Melkas

Puh. 050 523 4350
kari.melkas@pkky.fi
Riitta Alasalmi

Puh. 044 797 0879
riitta.alasalmi@kao.fi

Heini linatti

projekti- ja yritysasiantuntija
heini.iinatti@proagria.fi
Puh. 040 555 1674
www.proagriaoulu.fi

Riikka Pajuvesa-Korkala

Puh. 040 834 3404
riikka.pajuvesa-korkala@raahenedu.fi
www.raahenedu.fi/rmo
Kirsti Nedestrom

Puh. 044 797 0700
kirsti.nederstrom@edukai.fi

Minna Ylinampa

Puh.0400 231 969
minna.ylinampa@romotke.fi
Sakari Mansikkasalo

Puh. 0400 159 9979
hoylauspalvelu@Iluukku.com
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Lappia-Koulutus Oy hevonen Katja Jaako-Korkko
Urheilukatu 6 kouluttaja MMM, Agr. Petri Marjeta puh. 040 648 2942

95400 Tornio petri.marjeta@lappia.fi katja.jaako-korkko@lappia.fi
ia.fi puh. 040 701 3253



http://www.lappia.fi/lappia-koulutus-oy
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KOIRAT, KISSAT JA MUUT LEMMIKKIELAIMET/ HUNDAR, KATTER OCH ANDRA SALLSKAPSDJUR

Verkkokoulutus Dog Oriented Institute
Parehoylanpolku 15
03220 Tervalampi

Hyvinkaa Hyria koulutus Oy ensisijaisesti oppilaitoksen
Uudenmaankatu 249, 05840 Hyvinkaa opiskelijoille, satunnaisesti

ulkopuolisille

Yrkesakademin i Osterbotten/
Svenska Osterbottens férbund for
utbildning och kultur sk.
Kungsgardsvagen 30 A

65380 Vasa

Raili Halme
Puh. 050 504 2109

Marjatta Tuikkanen
Puh. 050 415 3669

Minttu Liuko
Puh. 050 438 4957

16.6.2020
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Kainuun ammattiopisto Riitta Alasalmi
Kirkkoahontie 115 Puh. 044 797 0879
87910 Kajaani

Koirakoti Koijari Ay Jari Keindanen
Rovaniemi Pahtaharannantie 27 Puh. 0400 391 665
96400 Rovaniemi

Joensuu Carelian Eastpoint Ry Koiravaljakkoajajat/ Juha Hyvonen
Tiensuuntie 26 B Koiravaljakkoyrittajat Puh. 045 66 44 927
81870 Lieksa

Lappia-Koulutus Oy koira (kouluttaja MMM, Agr. Petri Katja Jaako-Korkko
Urheilukatu 6 Marjeta) puh. 040 648 2942
95400 Tornio katja.jaako.korkko@lappia.fi

TURKISELAIMET/PALSDJUR

Keski-Pohjanmaan aikuiskoulutus ja ammattiopisto/ Tapio Hernesniemi
Kannuksen toimipaikka Puh. 044 725 0622
Ollikkalankatu 3

69100 Kanus

Yrkesakademin i Osterbotten/ Minttu Liuko
Svenska Osterbottens férbund for Puh. 050 438 4957
utbildning och kultur sk.

Kungsgardsvagen 30 A

65380 Vasa



http://www.kao.fi/koulutusalat/luonnonvara-ala/
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